М униципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Набережные Челны

"ДЕТСКАЯ Ш КОЛА ХОРЕОГРАФ ИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17"

ПРИКАЗ
от 22.02.2022 № 25

«Об итогах проведения муниципального заочного конкурса
хореографического искусства «Танцевальная летопись войны- 2022»»

На основании решения жюри муниципального заочного конкурса
хореографического искусства «Танцевальная летопись войны - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места следующим образом:

1.1.У частники

№
п/п

№ О У ФИО руководителя

1 МАУ ДО «ЦДТ № 16 «Огниво»
МАОУ «Прогимназия № 64»

Каримова А.А.

2 МАУ ДО «ЦДТ № 16 «Огниво»
МАОУ «Прогимназия № 64»

Каримова А.А.

3 МБОУ «СОШ № 18» АлексашечкинаВ .В.

1.2. Диплом 1 степени

4 МБОУ «СОШ № 8» Сайфутдинова Д.И.

1.3. Лауреат 3 степени

5 МБОУ «Гимназия № 26» Фасхиева Л.А., Зотова Н.А.
6 МАОУ «Гимназия №61» Базетдинова Н.А., Альфиш Л.А.
7 МБОУ «СОШ № 18» Мукаева Г.Г.

1.4. Лауреат 2 степени

8 МБОУ «СОШ №41» Новикова В.В.
9 МБОУ «СОШ № 52» Маликова А.А.
10 ГБОУ «Набережночелнинская школа №87

для детей с ограниченными возможностями
здоровья»

Атыпова Л.В.

11 МБОУ «СОШ № 3» Галиакберова Р.А.

1.5. Лауреат 1 степени

12 МАУ ДО «ДШХИ № 17» Г ареева Л.И.

2. В соответствии с результатом всем участникам конкурса выдать грамоты.

3. Результаты муниципального заочного конкурса хореографического искусства
«Танцевальная летопись войны - 2022» разместить на сайте Школы до
23.02.2022г.
Ответсвенные: Ф ролова Н.В., Ибрагимова Э.Ф.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДШХИ № 17»

С приказом ознакомлены: